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ARSREDOVISNING for 2006

H Levins stipendiestiftelse
817603-7615

StiftelselD: 91514

Forvaltningsberattelse

Stiftelsens dandamal

Till studerande med behov av understod med foretrade for studerande som avlagt gymnasieexamen/motsvarande vid
Lyceum for flickor eller Ostermalms gymnasium i Stockholm (nuvarande Nya Elementar och Ostra Real). Stipendiat ar
berattigad behalla stipendium for studier vid Stockholms universitet eller Karolinska Institutet. Stipendium utdelas av
rektor och far uppbéras i tre &r med méjlighet till prolongation i tre ar.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att f6r angivna andamal stélla till fsrfogande kr

2006 2005 2004 2003 2002
Aterférda bidrag - 127 050 - 33500 - 67 000
Beslutade bidrag 117 150 138 550 371 600 224 450 110 750
Summa beslutade bidrag -9900 105 050 304 600 224 450 110 750

Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet”.

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning fér 2006. Den &r en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar
2006 2005 2004 2003 2002

Stiftelsens formégenhet uppgar till 6 260 100 5 554 882 4 793 087 4411 858 3890235
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Aterforda bidrag

Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2006 2005
2175 686 2164 303
19 607 16 950

-5 566

2195293 2175 686
24 884 -22613
196 067 169 497

- 19 607 -16 950
127 050 33 500
-117 150 - 138 550
211 245 24 884

2004 2003 2002

1791087 1775707 1759 766

15 556 15 380 15 941
357659

2164 303 1791087 1775707

141 982 228 012 195 291

155 561 153 800 159 411

- 15556 -15.380 -15 941
67 000

- 371 600 - 224 450 - 110 750

-22613 141 982
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intékter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avséttning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstillgangar

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 3
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

414
201 971
202 385

-6 319

196 067

- 19 607
176 460

2 346 552
100
2 346 652

143 911
143 911
2490 562

2195293
211 245
2 406 537

2625
81400
84 025

2 490 562

671
174 537
175 208

-5 711
169 497

-16 950
152 547

2319129
100
2319 229

113 042
113 042
2432 271

2175 686
24 884
2200 571

2000
229 700
231700

2432 271
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad. Om inte annat
framgar, &r principerna oféréndrade i jamférelse med féregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag

Beviljade bidrag redovisas direkt mot eget kapital. Bidragen skuldférs vid beslutstillfallet vilket kan innebéra att det
Disponibla egna kapitalet blir negativt. Med beaktande av Beslutade ej utbetalda bidrag har dock utbetalning ej skett med
mer an tillgangligt Disponibelt kapital.

Begreppsforklaringar

| balansrakningen anvands begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna ager gemensamt. Vardepapperen &r placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utléandska aktier samt rantebarande papper. D4 konsortiet behandlas som investeringsfond ar
forvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Einanskonsortie

2006 2005

Ingadende anskaffningsvéarde 2319129 2202 085
Arets forandringar

Tillkommande andelar 27 423 117 044

Utgaende anskaffningsvérde 2 346 552 2319129

Marknadsvarde Finanskonsortie 6 200 214 5 554 882

Not 3 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala 2007-04-25
Uppsala un| ersitet
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Var revisionsberattelse har avgetts 2007-05-10
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Ohrlings
PRICEWATERHOUSE(QOPERS

Revisionsberittelse StiftelselD: 91514

Till forvaltaren for H Levins stipendiestiftelse
Org nr 817603-7615

Vi har granskat &rsredovisningen och bokfSringen samt forvaltarens forvaltning i H Levins
stipendiestiftelse for ar 2006. Det &r forvaltaren som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och
forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid uppréttandet av &rsredovisningen. Vart
ansvar #r att uttala oss om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av vér revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sékerhet frsékra oss om att
arsredovisningen inte innehéller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. I en revision ingér
ocks4 att prova redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem samt att beddma de
betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nar denne uppréttat drsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i &rsredovisningen. Vi har granskat vésentliga beslut, atgérder
och forhallanden i stiftelsen for att kunna bedéma om forvaltaren &r erséttningsskyldig mot
stiftelsen, om skil for entledigande foreligger eller om forvaltaren pa annat sitt handlat i strid med
stiftelselagen eller stiftelseférordnandet. Vi anser att vér revision ger oss rimlig grund for véra
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en réttvisande bild av
stiftelsens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen ar forenlig med &rsredovisningens 6vriga delar.
Férvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.
Uppsala den 10 maj 2007
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
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Lars Nicklasson
Auktoriserad revisor



